
 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
Jean Monnet 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.jeanmonnet.unicampania.it 

 

 
IL DIRETTORE 

Visto     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto     il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con     

     D.R. n. 85 del 04/02/2014; 

Visto il D.D. n. 43/2020, prot.  52494 del 02.04.2020, per la copertura di insegnamenti 

di didattica integrativa per l’a.a. 2019/2020 presso il Dipartimento di Scienze 

Politiche “Jean Monnet” dell’Università degli Studi della Campania “Luigi 

Vanvitelli”; 

Visto il D.D. n. 47/2020 prot. n. 57469 del 17.04.2020 con il quale sono state nominate 

le Commissioni valutatrici; 

Visti  i verbali delle due Commissioni valutatrici del 20 aprile 2020 relativi alla 

procedura in questione; 

Constatata  la regolarità degli atti; 

DECRETA 

Per i motivi di cui alle premesse: 

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per la copertura di 

insegnamenti di didattica integrativa per l’a.a. 2019/2020 - CdS ROI e SdP - presso il Dipartimento 

di Scienze Politiche “Jean Monnet” dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

Art. 2) Sono dichiarati vincitori della procedura di valutazione comparativa in argomento come di 

seguito indicato:  

Corso di studio Insegnamento/Modulo SSD Nominativo 

Relazioni ed Organizzazioni 
Internazionali 

Cultura e istituzioni politiche dei Paesi di 
Lingua Inglese 

L-Lin/10 
GRASSO Arianna, nata a Casarano (LE) il  
06.11.1993 

Relazioni ed Organizzazioni 
Internazionali Diritto Comparato e Geopolitica IUS/02 

MAROTTA Anna, nata a S. Felice a 
Cancello (CE) il  18.08.1984 

Relazioni ed Organizzazioni 
Internazionali 

Diritto delle Relazioni Internazionali ed 
Europee 

IUS/13 
ROTONDO Annachiara, nata a Napoli il 
12.04.1984 

Relazioni ed Organizzazioni 
Internazionali Economia Politica Internazionale SECS-P/01 

LOPES Antonio, nato a Napoli il 
18.08.1960 



 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
Jean Monnet 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.jeanmonnet.unicampania.it 

 

 

 
 

              Il Direttore 

             prof. Pasquale Femia 

 
 

Relazioni ed Organizzazioni 
Internazionali Global History M-STO/04 

IGLIERI Giuseppe, nato a Pagani (SA) il 
04.07.1985 

Relazioni ed Organizzazioni 
Internazionali Diritto Musulmano e dei Paesi Islamici IUS/02 

MAROTTA Anna, nata a S. Felice a 
Cancello (CE) il  18.08.1984 

  
 

 

Scienze della Politica Storia del Pensiero Politico Contemporaneo SPS/02 
SEBASTIANELLI Pietro, nato a Aversa 
(CE) il 26.06.1980 

Scienze della Politica 
Cultura e istituzioni politiche dei Paesi di 
Lingua Inglese 

L-Lin/10 
GRASSO Arianna, nata a Casarano (LE) il  
06.11.1993 

Scienze della Politica Storia delle Codificazioni IIUS/19 
IULIANO Damiano, nato a Napoli il 
21.04.1968 

Firmato digitalmente da
FEMIA PASQUALE
C=IT
O=UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DELLA CAMPANIA L.VANVITELLI


